
 

Pagina 1 di 4 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

DIPARTIMENTO PRESIDENZA DELLA
GIUNTA REGIONALE

UFFICIO SISTEMA INFORMATIVO
REGIONALE E STATISTICA
71AM

71AM.2013/D.01568 23/7/2013

201302506 2013 01.08 U06060 € 459,80 DET 201302655

201304604 01.08 U060602013 € 459,80 201302506 01568 23/07/2013DET

2

Nicola Antonio Coluzzi 09/08/2013

Rimborso Anticipo per Spedizione PC Antenna Bruxelles.

X



 

Pagina 2 di 4 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 “Norme generali sull’Ordinamento del 
Lavoro alle dipendenze delle Pubbliche Amministrazioni”; 

 

VISTA la Legge Regionale n. 12/1996 e successive modifiche ed integrazioni 
concernente la “Riforma dell’organizzazione Regionale”; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 11/1998 con cui sono stati 
individuati gli atti rientranti in via generale nelle competenze della Giunta 
Regionale; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 539/2008 relativa alla Disciplina 
dell’iter procedurale delle Determinazioni e Disposizioni Dirigenziali della 
Giunta Regionale; 

 

VISTE le Deliberazioni della Giunta Regionale n. 1148/2005 e 1380/2005 relative 
alla denominazione e configurazione dei Dipartimenti Regionali; 

 

VISTE le Deliberazioni della Giunta Regionale n. 2017/2005, di individuazione delle 
strutture dirigenziali, della declaratoria dei compiti e n. 2020/2005, di 
conferimento incarichi, e s.m.i.; 

 

VISTA la Legge Regionale n. 34 del 6/9/2001, relativa al nuovo ordinamento 
contabile della Regione Basilicata; 

 
VISTA la Legge Regionale n° 36 del 21/12/2012 riguardante l’approvazione del  

Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013 e Bilancio pluriennale 
per il triennio 2013-2015; 

 
VISTA la Delibera di Giunta Regionale n.1 del 15/01/2013 inerente l’approvazione 

della ripartizione finanziaria in capitoli dei titoli, tipologie e categorie delle 
entrate e delle missioni, programmi e titoli delle spese del Bilancio di 
Previsione per l’esercizio finanziario 2013 e bilancio pluriennale 2013-2015; 

 
PREMESSO  che rientrano tra i compiti istituzionali assegnati all’Ufficio S.I.R.S. quello 

inerente la fornitura di attrezzature informatiche e quello relativo la gestione 
del servizio di assistenza e manutenzione delle stesse; 

 
PRESO ATTO  della richiesta di assistenza tecnica, inoltrata dal dott. Papalia Lucio 

Bernardini dell’Ufficio Antenna Bruxelles,  per i personal computer installati 
presso detta struttura; 

 
VALUTATA l’opportunità di provvedere alla loro completa sostituzione, in considerazione 

della loro obsolescenza, e di effettuarla in tempi brevi al fine di evitare 
disservizi all’Ufficio in questione; 

 
TENUTO CONTO che è stata condotta una indagine di mercato al fine di determinare il costo 

di spedizione delle nuove attrezzature e ritiro delle vecchie, più vantaggioso 
per l’Ente Regione Basilicata; 

 
ACCERTATA la congruità del preventivo inviato a mezzo mail dalla Ditta GLS (General 

Logistics Systems) di Potenza, pari a € 459,80 IVA inclusa; 
 
TENUTO CONTO che per provvedere alle spese di spedizione delle nuove attrezzature e al 

ritiro delle vecchie, è stato chiesto all’Economo Cassiere, con nota 
n.108998/71AM del 25/06/2013, l’anticipazione della somma di € 459,80, 
successivamente erogata con Buono d’Ordine (333) n.12 del 25/06/2013 
che si allega in copia alla presente determinazione;  



 

Pagina 3 di 4 

 
ACCERTATO  che le attrezzature informatiche sono state consegnate all’Ufficio 

destinatario perfettamente integre e funzionanti; 
 
PRESO ATTO che l’AVCP per questo affidamento ha assegnato il seguente CIG:  

Z580AB73DA 
 
VISTA  la fattura emessa dalla Ditta GLS (General Logistics Systems) dell’importo di 

€ 459,80, protocollata con il n.117740 in data 28/06/2013 allegata alla 
presente determinazione; 

 
RITENUTO di dover rimborsare all’Economo Cassiere - Ufficio Provveditorato e 

Patrimonio – le anticipazioni di cui sopra per complessivi € 459,80, e per 
questo di dover impegnare detto importo sul capitolo U06060 – Piano dei 
Conti U.1.03.03.09.000 – Missione 01 – Programma 08 del bilancio 
pluriennale 2013-2015 che presenta la necessaria disponibilità; 

 
 
 

DETERMINA 
Per quanto riportato in premessa: 
 
 

 
1. Di impegnare la somma di € 459,80 sul capitolo U06060 – Piano dei Conti 

U.1.03.03.09.000 – Missione 01 – Programma 08 del bilancio pluriennale che presenta la 
necessaria disponibilità; 
 

2. Di liquidare e pagare, a titolo di rimborso, all’ Economo Cassiere – Ufficio Provveditorato e 
Patrimonio - la somma di € 459,80, a compensazione dell’anticipazione data per la 
spedizione e ritiro di attrezzature informatiche effettuate per l’Ufficio Antenna Bruxelles, 
utilizzando il seguente IBAN: IT81J0542404207000020000006; 
 

3. Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Provveditorato e Patrimonio. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Claudio Cerullo

Alessandro Pino Vincenzo Fiore



 

Pagina 4 di 4 

 

 

Rimborso Anticipo per Spedizione PC Antenna Bruxelles.

Anna Roberti 27/07/2013

Angelo Pietro Paolo Nardozza


